w postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego, którym jest Gmina Gielniów,  

Pl. Wolności 75, 26-434 Goleniów 

postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz BUS CAR 

Service Sp. z o.o., ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce kwoty 7 500,00  zł (słownie: siedem tysięcy 

pięćset złotych, zero groszy).